道路工事施行承認申請書
[bookmark: _GoBack]第　　　号
年　　　月　　　日
　　（道路管理者）
　上富田町長　様
〒
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

担当者
ＴＥＬ

道路法第２４条の規定により、道路工事施行承認を申請します。

	路線名

	 歩道・車道・その他（　　　　　　　　）

	場　所

工事の期間
	　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日間
　　　　年　　　月　　　日まで

	直営・請負　　　　施工業者　住　所

	業者名

	担当者

	連絡先

添付書類
	位置図、現況図、計画図、構造図、交通規制図、損害賠償責任負担請書、帰属承諾書
現況写真、その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備　　　　考

損　害　賠　償　責　任　負　担　請　書

本申請に係る町道　　　　　　　　　　線　　　　　　　　　　工事の施工に当たって、第三者または町に損害を及ぼしたときは、一切の損害責任を負います。

上 富 田 町 長　　様

　　年　　月　　日

                　住　　所

　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

帰　　属　　承　　諾　　書

　本申請に係る町道　　　　　　　　　　線　　　　　　　　　　　　工事の施工に伴う、道路及び河川またはその付属物を構成する物件は、工事竣功と同時に、無償にて町に帰属する事を承諾します。なお、今後とも物件の維持管理および清掃については、当方で完全に行うことを誓約いたします。また、管理者に変更が生じた場合には、新管理者が維持管理の責を継承するものとします。

上 富 田 町 長　　様

　　年　　月　　日

                　住　所

　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印